1

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300863          证券简称：卡倍亿          公告编号：2024-104

债券代码：123238          债券简称：卡倍转02

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

一、基本信息

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月26日召

开第三届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。本

次修订章程是由于2023年度利润分配方案实施完成后，公司总股本由本次权益分派

前88,880,649股增加至124,432,908股。同时，公司根据《公司法》《证券法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规、规范性文件的规定，结合公司实

际情况，对《公司章程》进行了修订。

近日，公司已完成上述事项的工商变更登记及《公司章程》备案手续，并取得

了宁波市市场监督管理局核发的《营业执照》，变更后的相关登记信息如下：

名称：宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

统一社会信用代码：9133020075886446XG

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人：林光耀

注册资本：壹亿贰仟肆佰肆拾叁万贰仟玖佰零捌元

成立日期：2004年03月05日

住所：浙江省宁海县桥头胡街道汶溪周工业区

经营范围：汽车电气系统的研发；传感器、电子元器件、汽车部件、电线、电

缆的研发、生产和销售；自营和代理货物与技术的进出口，但国家限定公司经营或

禁止的进出口的货物与技术除外。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动)

2

二、备查文件

1、《宁波卡倍亿电气技术股份有限公司营业执照》。

特此公告。

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

董 事 会

2024年10月28日

	一、基本信息
	名称：宁波卡倍亿电气技术股份有限公司
	统一社会信用代码：9133020075886446XG
	类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)
	二、备查文件
	宁波卡倍亿电气技术股份有限公司
	董 事 会